ФИНАНСОВ ОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТР АЦИИ
КИРОВСКОГ О МУНИЦ И П А Л Ь НО Г О  РАЙОНА

ПРИКАЗ

dL //„ ЖЖ\ п. Кировский № /У

Об отмене планового контрольного мероприятия

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Порядка и Стандарта осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений

финансовым управлением администрация Кировского муниципального района

1. В связи с отсутствием главного специалиста 1 разряда отдела учета,

отчетности и контроля финансового управления администрации Кировского

муниципального контроля проверку по геме «Полнота и достоверность

отчетности об исполнении муниципального задания на оказание

муниципальных услуг» гю муниципальному бюджетному образовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа кп. Горные Ключи»

отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ 56 от 28.02.2020 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник финансового
управления администрации
Кировского муниципального района Ю.Н. Игнатова